
o<
 o

<

„Rekonstrukce žst. Řetenice“
-  výkon činností koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

. smlouvy zadavatele stavby: E618-S-1047/2019

. smlouvy koordinátora BOZP: 19 054 210
ISPROFIN /  ISPROFOND: 542 352 0012

na výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi ve fázi realizace stavby

________________ „Rekonstrukce žst. Řetenice"

či. 1.
Smluvní strany

1.1. Zadavatel stavby

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha T, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci zadavatele stavby:

a) věcech smluvních: .................................... .......... ..................... ....................
(mimo podpis této Smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: .................................. .........................................................................
c) ve věcech BOZP: Ing. Martin Šesták, tel.: 972 522 708, e-mail: SestakM@szdc.cz 
(dále jen „zadavatel stavby“)

1.2. Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

účastníci společnosti „SP + IPSUM_BOZP_ZŠT_Řetenice“ založené Smlouvou 
o společnosti ze dne 11. 01. 2019
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80

SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

zastoupená Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva
Ing. Martinem Chrastilem, členem představenstva

bankovní spojení: č.ú: .................................................................................. 

jako „Správce“ a „Společník 1“

a

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00 
IČO: 25701347, DIČ: CZ25701347
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456 
bankovní spojení: č.ú: ........................................................

zastoupen Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem
Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem

Strana 1 (celkem 3)

mailto:SestakM@szdc.cz


jako „Společník 2

„Rekonstrukce žst. Řetenice“
-  výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je:
1) Změna termínu ukončení plnění smlouvy - důvodem prodloužení doby ukončení činností koordinátora 

BOZP je prodloužení doby realizace stavby: „Rekonstrukce žst. Řetenice“, a to prodloužení Doby 
pro uvedení do provozu do 5.12.2020 a Doby pro dokončení Díla do 5.6.2021.

2) Úprava ceny Díla -  s ohledem na prodloužení doby realizace stavby o cca 1 rok, je nutné prodloužit i 
činnost koordinátora BOZP na této stavbě. Jedná se o navýšení časové dotace o 328 hod, tj. cca 27 hod 
/ měsíc). Cena Díla se navyšuje o 129 600,- Kč, což představuje navýšení o 6,85% původní hodnoty 
závazku.

V návaznosti na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 4, odst. 4.1 Smlouvy, článku
5, odst. 5. 1. Písm. b) a čl. 10, odst. 10.19, příloha č. 1 Smlouvy.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
analogicky s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly, s odvoláním na ust. čl.10, odst. 10.4. 
Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, č. smlouvy zadavatele stavby: E618-S-1047/2019, číslo smlouvy 
koordinátora BOZP: 19 054 210, takto:

1) Čl. 4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
- zrušuje se stávající text v odst. 4.1 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.1. Zadavatel stavby se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti ve výši:
a) Cena dle SOD bez DPH ........................................................1 298 400,- Kč
b) zvýšení nákladů koordinátora BOZP dle D1.................... +129 600,- Kč
c) Cena dle SOD a D1 bez DPH................................................ 1 428 000,- Kč
d) DPH (základní sazba) ..............................................................299 880,- Kč
e) Celková cena včetně DPH....................................................1 727 880,- Kč

Počet souprav pro každou stavbu:

Plán BOZP..................................... 6x listinná forma; 1 x digitální forma otevřená
1 x  digitální forma uzavřená

Plán BOZP, část údržba stavby po dokončení.......6 x listinná forma; 1 x  digitální forma
otevřená

1 x digitální forma uzavřená

2) ČI. 5. DOBA PLNĚNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY
- zrušuje se stávající text v odst. 5.1 písm. b) a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

b) Ukončení plnění smlouvy...................dle §14 Zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění dnem
převzetí dokončené stavby zadavatelem stavby (předpoklad dokončení Doby pro uvedení do 
provozu do 5.12.2020 a Doby pro dokončení Díla do 5.6.2021

3) Čl. 10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- zrušuje se stávající text v odst. 10.19 a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

9.20. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:
příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny -  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 
příloha č. 2 - Plná moc

Strana 2 (celkem 3)



„Rekonstrukce žst. Řetenice“
-  výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace stavby

4) příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rozpis nabídkové ceny. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, které 
je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy zadavatele stavby: E618-S-1047/2019, číslo smlouvy 
koordinátora BOZP: 19 054 210, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží objednatel a 
dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel. Každé vyhotovení má platnost originálu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
k němu připojují svoje podpisy.

-J  -01- 2021 2 1 - 12-  2020
V Praze dne V Praze dne

Za zadayafefèt stavby: Za koordinátora BOZP:

Ing. Petr Hqfhanzl
ředitel
Stavebný správa západ

Ing. Ivan Pomykápek
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHAa.s.

Ing. Martin Chrastil
člen představenstva 
SUDOP PRAHA-a-rS,__ _

Tng. Tomáš Slavíček
jednatel 
IPSUM CZ i

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 1 - Aktualizovaný rozpis nabídkové ceny
Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve fázi realizace

stavby

,Rekonstrukce zšt. Reteniceí
AKTUALIZOVANÁ CENOVÁ NABÍDKA

NABÍDKA

Činnost Počet
hodin

Hodinová
sazba

Cena Celkem

1. Výkon BOZP 1 298 400 Kč

Nabídková cena 1 298 400 Kč
DPH 21% 272 664 Kč

NABÍDKOVÁ CENA CELEKM VČETNĚ DPH 1 571 064 Kč

DODATEK Č. 1 -  Prodloužení doby pro dokončení Díla (06/2021)
Činnost Počet

hodin
Hodinová
sazba

Cena Celkem

Zpracování "Oznámení o zahájení prací" vč. další aktualizace, 
evidence

-

Aktualizace plánu BOZP, přehledu právních předpisů a další 
dokumentace ■

Organizace a vedení kontrolních dnů koordinátora BOZP 1

Koordinace spolupráce zhotovitelů s ohledem na BOZP na stavbě ■

Účast na poradách, na KD, na kontrolních prohlídkách stavby 1
Provádění kontroly nápravných opatření 1

Zpracování "Manuálu údržby" a dalších právních předpisů - 
příprava ■

Kompletní další činnost Koo BOZP při realizaci stavby dle SoD a 
platné legislativy ■

2. Navýšení výkonu BOZP celkem ■ 129 600 Kč

DPH 21% 27 216 Kč

Cena za Dodatek č. 1 včetně DPH 156 816 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DODATKU Č. 1 + DPH 21% 1 727 880 Kč

V Praze ďne
2 1 - 12-  2020

Ing. Ivan Pomyká¿lk
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA/á.s.

Uig^Tomáš Slavíček
jednatel
IPSUM CZs.r.o.

Ing. Martin Chrastil
člen představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1304020

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d60cf89c-dbfe-484f-8a69-4f48878af4a7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.01.2021 13:10:01


		2021-01-11T12:10:04+0000




